assignati, per formam Statuti, etc., die Jovis proximo post festum

Sancti Matthiae Apostoli proximo praeteritum^ apud Notyngham

prius venissent. Et modo hie ad hunc diem veniunt praedicti nunc

Major et Burgenses villae Notyngham' per attornatum suum prae-

dictum; et praefati Justitiarii ad Assisas coram quibus,"^ etc., miserunt

hie recordum suum in haec verba:

'"Postea, die et loco infra-contentis,^ coram Thoma Littilton et

Thoma Hayton, Justitiariis Domini Regis ad assisas in Comitatu

Notingham' capiendas assignatis per formam Statuti, etc., veniunt

infra-nominati nunc Major et Burgenses villae Notyngham per attorn-

atum suum infra-nominatum. Et infra-nominati Ballivi et Burgenses

de Retford solempniter exacti, non veniunt. Ideo jurata unde infra

fit mentio capiatur versus eos per defaltam, etc. Juratores exacti

veniunt, qui, ad veritatem de infra-contentis dicendam electi, triati et

jurati, dicunt, super sacramentum suum, quod infra-nominati Johannes

Mapurley, nuper Major, et Burgenses praedictae villae de Notyngham,

et omnes praedecessores sui, Majores et Burgenses ejusdem villae,

fuerunt seisiti de infra-specificato annuo redditu per manus infra-

specificatorum nuper Ballivorum et Burgensium praedictae villae de

Retford, et omnium praedecessorum suorum, Ballivorum et Burgensium

villae illius, singulis annis ad festa infra-specificata acquis portionibus

apud Notyngham, in praedicto Comitatu Notingham', solvendo, a

tempore quo non extat memoria, prout praedicti nunc Major et

Burgenses praedictae villae Notyngham' per narrationem suam infra-

contentam supponunt; et assident dampna ipsorum nunc Majoris et

' See Glossary, j-.z'. 'Venire.' •» For 'coram quibus jurata praedicta

^ Sunday, April 13, 147S. venit' = before whom the jury aforesaid

3 Thursday, February 26, 1477-S. came.
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the aforesaid present Mayor and Burgesses of the aforesaid town of

Nottingham have above against them declared ; and of this they put

themselves upon the country; and the same present Mayor and

Burgesses of the aforesaid town of Nottingham do the like. There-

fore it is commanded to the Sheriff, that he cause to come hither in

the Octave of Saint Hilary 12, etc., by whom, etc., and who neither,

etc., to recognize, etc., because as w'ell, etc.^

'Afterwards, the process therein being continued between the

parties aforesaid by the juries therein between them being respited,

here until the third week from Easter day, in the eighteenth year of